: 
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15832. 

II. Nowy przywilâj Zyomunta I. Ku- 
naszowi i jego synom na ISniaztwo w 
Ustrzykach dany, ktore ten ISunasz 
od  syn6w. Iwona  pisrwszeso posia- 

. daeza nabyl. i 

(SB. Dokument ten dajeny podlug oblaty w Alktacl Grodz- 
, ” kieh Przemyskich sie znajdujaecj.) 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
memoriam. Quoniam omnia. quae cum tempore 
fiunt, pariter cum tempore labuntur nisi 'api- 
cibus litterarum et-testimoniis perhennata fue- 
rint et roborata, ut gestorum memoria pe hen- 
nis habeatur, fidesque plenaria, eisdem futuris 
temporibus, adhibeatur, proinde Nos Sigismun- 
dus Dei gratia rex Poloniae etc. ete. Signifi- 
camus tenore praesentium quibus 'expedit sin- 
gulis et universis praesentibus et futuris ha- 
ram notitiam habituris, (uomodo de consensu 

„ac voluntate Nostra Kunasz et filius ipsius ad- 
vocatiam seu scultetiam in villa Capitaneatus 
Premisliensis dicta Strwiazek alias Ustrzyki, 
de manibus filiorum Wanezko. exemisset, cujus 
quidem villae granicies incipiuni, ab illa parte 
bonoram Sobiei' videlicet' a radicibus moat:s 
dicti Welyki “rol eundo qui cadit în vadum 
dictum Strwiaz qui est in strieto loco inter 

“montes, et ex illo loco itur ad summitatem 
moatis dicti (Jalomwy versus villam regalem 
Berehy; et eundo summitate montis praefati 
Jalowy) cadit in fluvium dictum Hosziwka ubi 
pons constructus est, usque ad granicies sei 
scopulos villae Hoszow (seu) 'Tharlo qui sco- 
puli incipiant. na” Dele Jalowym, et ex isto Delo 
Jalowy usqne recte. ad fluvium Jassowka, ubi 
etiam scopuli sunt inter bona Nostra regalia 
Jasieni ct villam Hoss6w ipsius Tharlo. Iterum 
a dieto ponte vadit recto tramite ad verticem 
montis Gromadzin praefati, (et eundo vert ce 
montis praefati Gromadzin) cadit in vadum, a- 
lias w brod, în quem cadit via qua itur de 
Ustianowa ad dictam villam Strwiatek seu 
Ustrzyki et exinde ultra non debet procedere, 
quia îbi est paries bonorum Sobneusium,. vel 
quae ex antiquo ad bona Sobieii spectabat vil- 
lae Strwiaă. (Qui scultetus et ejus legitimi suc- 
cessores ac incolae villae praefatae Strwiazek 
alias Ustrzyki) montes dictos Maly Krolik ei   

COLONIELE ROMÂNE IN GALIȚIA 

o 15ea 
II. Noului privilegiă, accordati de că- 
tră Sigismund IL lui KSunasz şi fiilori 
sei assupra kinezatului în Ustrzyli pe 
care ili cumpărase de la fiii primului 

possesszoru Ionniui. 

(NB. Acesti documentii se împărtăşesee după copia oficială 
din. registrele municipale alle Premislică).